
 
 

 UCHWAŁA NR LXXIII/536/2024 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. o kwotę 2.508.641,49 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. o kwotę 2.570.141,49 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychody budżetu Powiatu Szczecineckiego określone w załączniku Nr 3 do uchwały nr LXX/515/2023 
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szczecineckiego na rok 2024 - zwiększa się o kwotę 61.500,00 zł tj. do wysokości 12.177.650,35 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą  226.867.948,19 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   168.141.031,51 zł 

b) dochody majątkowe   58.726.916,68 zł 

2) wydatków ogółem kwotą  231.286.716,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  164.010.521,72 zł 

b) wydatki majątkowe   67.276.194,43 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 4.418.767,96 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym i pożyczką 
z WFOŚiGW. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2024 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały nr LXX/515/2023 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 – 
w następujących przedsięwzięciach: 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2089



I.  Budowa infrastruktury drogowej:  

- wartość zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - Stepień wraz z przebudową 
obiektu inżynierskiego JNI 01007480 - III etap ” zwiększa się o kwotę 40.700,00 zł tj. do wysokości 
10.707.751,00 zł. 

 

II.  Budowa i przebudowa obiektów sportowych: 

1) wartość zadania pn.: „ Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół Technicznych 
w Szczecinku ” zwiększa się o kwotę 472.000,00 zł tj. do wysokości 8.225.000,00 zł, 

2) wartość zadania pn.: „ Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku ”  zwiększa się o kwotę 161.000,00 zł tj. do wysokości    
1.767.011,00 zł. 

 III. Budowa i modernizacja obiektów: 

� wprowadza się zadanie pn.: „ Montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła na potrzeby budynku 
inwentarskiego w Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku ” o planowanej wartości 123.000,00 zł do 
sfinansowania z następujących źródeł: 

a) dotacja z WFOŚiGW        61.500,00 zł 

b) pożyczka z WFOŚiGW       61.500,00 zł 

 VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

1) wprowadza się zadanie pn.: „ Dostawa licencji do ochrony urządzeń komputerowych i mobilnych ” 
o planowanej wartości 38.474,40 zł – do sfinansowania ze środków JST, 

2) wartość zadania pn.: „ Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania zadań 
inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów ” zmniejsza się o kwotę 40.700,00 zł tj. do wysokości 
209.300,00 zł, 

3) wprowadza się zadanie pn.: ” Pomoc finansowa dla gm. Barwice w realizacji zadania: Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sulikowo ” o planowanej wartości 50.000,00 zł. 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r., po zmianach – 
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 § 4. 1. Wprowadza się zmianę w dotacjach celowych planowanych do udzielenia w 2024 r. z budżetu 
Powiatu Szczecineckiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych, określonych w załączniku Nr 9 do uchwały nr LXX/515/2023 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, 
polegającą na dodaniu zadania pn.: 

�  Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, w kwocie 134.379,96 zł 

2. Dotacje celowe planowane do udzielenia w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania własne 
powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, po zmianach – określa 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.       

 § 5. 1. Wprowadza się zmianę w dotacjach podmiotowych planowanych do udzielenia w 2024 r. z budżetu 
Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, określonych w załączniku Nr 8 do uchwały nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, polegającą na 
zwiększeniu dotacji dla: 

� Warsztatów Terapii Zajęciowych ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A o kwotę 7.980,00 zł tj. do 
wysokości 112.320,00 zł 

2. Dotacje podmiotowe planowane do udzielenia w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, po zmianach - określa załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2089



 § 6. 1. Wprowadza się zmianę w dotacjach celowych planowanych do udzielenia w 2024 r. z budżetu 
Powiatu Szczecineckiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych, określonych w załączniku Nr 7 do uchwały nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, polegającą na 
zwiększeniu dotacji na: 

� Rehabilitację zawodową i społeczną – dotacja dla gminy Barwice na WTZ o kwotę 10.640,00 zł tj. do 
wysokości 149.760,00 zł. 

2. Dotacje celowe planowane do udzielenia w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania własne 
powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, po zmianach – określa 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Szczecinku. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 292 522,27 30 544 639,27

Drogi publiczne powiatowe 27 549 406,27 29 801 523,27

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

0,00 1 031 200,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 184 552,27 21 405 469,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 344 068,00 8 533 622,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 344 068,00 8 533 622,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego

498 705,00 1 688 259,00

750 Administracja publiczna 1 368 071,00 1 393 241,49

Pozostała działalność 1 000 000,00 1 025 170,49

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000 000,00 1 025 170,49

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 828 822,00 21 797 622,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 394 000,00 1 362 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 031 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 468 626,18 3 530 626,18

Technika 279 800,00 280 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 500,00

Pozostała działalność 2 921 141,77 2 982 641,77

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

330 000,00 391 500,00

80195 61 500,00

61 500,00

62 000,00

80115 500,00

500,00

-1 031 200,00

75618 -1 031 200,00

-1 031 200,00

25 170,49

75095 25 170,49

25 170,49

1 189 554,00

70005 1 189 554,00

1 189 554,00

60014 2 252 117,00

1 031 200,00

1 220 917,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 252 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 361 431,00 3 362 431,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 122 300,00 1 123 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 16 683 819,00 16 693 819,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00

224 359 306,70 226 867 948,19

1 000,00

Rozdział Zmiana

Razem: 2 508 641,49

10 000,00

92605 10 000,00

10 000,00

1 000,00

85510 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 616 614,90 35 441 831,71

Drogi publiczne powiatowe 32 501 890,90 34 327 107,71

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 045,81

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 1 887 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 921 161,90 24 961 861,90

750 Administracja publiczna 21 782 151,24 21 741 451,24

Starostwa powiatowe 18 786 597,00 18 786 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 286 748,00 1 248 273,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 474,40

Pozostała działalność 1 184 097,00 1 143 397,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 209 300,00

757 Obsługa długu publicznego 3 667 225,70 3 677 638,38

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 328 242,70 3 338 655,38

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

3 328 242,70 3 338 655,38

801 Oświata i wychowanie 66 810 860,42 66 934 360,42

Technika 25 103 774,21 25 104 274,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 930,00 324 430,00

Pozostała działalność 3 914 150,77 4 037 150,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 400,00 343 400,00

855 Rodzina 7 320 801,00 7 321 801,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 679 400,00 1 680 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 650,00 72 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 400,00 229 112,00

Pozostała działalność 24 000,00 31 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 17 712,00

60014 1 825 216,81

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

1 825 216,81

7 045,81

1 777 471,00

40 700,00

-40 700,00

75020 0,00

-38 474,40

38 474,40

75095 -40 700,00

-40 700,00

10 412,68

75702 10 412,68

10 412,68

123 500,00

80115 500,00

500,00

80195 123 000,00

123 000,00

1 000,00

85510 1 000,00

1 000,00

7 712,00

90095 7 712,00

7 712,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2089



926 Kultura fizyczna 30 242 175,00 30 885 175,00

Obiekty sportowe 30 005 475,00 30 638 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 306 725,00 21 939 725,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 236 700,00 246 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 800,00 162 800,00

228 716 574,66 231 286 716,15

92605 10 000,00

92601 633 000,00

633 000,00

643 000,00

5 000,00

Razem: 2 570 141,49

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2089



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

2 2 000 000,00

3 2 758 882,39

2 10 177 650,35

Rozchody ogółem: 7 758 882,39

1 3 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 12 177 650,35

1 2 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2089



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2024r. 

Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2024 r.

I 29 505 190,90

600 60014 Ogółem: 864 536,81

środki JST 64 536,81
kredyt 800 000,00

Powiat Szczecinecki Ogółem: 10 707 751,00

środki JST 45 251,00

inne środki (RFRD) 5 331 250,00

inne środki (FOGR) 2 665 625,00

inne środki (Lasy 
Państwowe)

2 665 625,00

600 60014 Ogółem: 1 285 689,72

środki JST 22 520,82

kredyt 250 000,00

inne środki (RFRD) 1 013 168,90

Powiat Szczecinecki Ogółem: 6 380 865,37

środki JST 1 230,00

inne środki (RFRD) 6 379 635,37

Ogółem: 2 105 264,00

600 60014 środki JST 105 264,00

inne środki (Polski Ład) 2 000 000,00

600 60014 Ogółem: 5 379 925,00

środki JST 216 596,00

rez. Min Infr 2 500 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

600 60014 Ogółem: 486 286,00

środki JST 86 286,00

kredyt 400 000,00

8 600 60014 Ogółem: 2 294 873,00

inne środki (Lasy 
Państwowe)

2 294 873,00

II 29 139 725,00

Ogółem: 8 225 000,00

środki JST 725 000,00
kredyt 7 000 000,00
inne środki (FRKF) 500 000,00

2 926 92601 Ogółem: 11 030 000,00

środki JST 2 603 849,65

kredyt 1 226 150,35

inne środki (Polski Ład) 7 200 000,00

3 926 92601 Ogółem: 714 639,00

środki JST 357 320,00

inne środki (FRKF) 357 319,00

4 926 92601 Ogółem: 7 403 075,00

środki JST 3 075,00

inne środki (FRKF) 2 900 000,00

inne środki (PFRON) 4 500 000,00

Ogółem: 1 767 011,00

środki JST 818 511,00

dotacja z budżetu 948 500,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

1

Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007482 - rozliczeniezadania

Powiat Szczecinecki

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007480 - III etap

3
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 
1298Z ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1183Z Sulikowo - 
Barwice

5

Remont zniszczonych nawierzchni na drogach 
powiatowych w obszarze Powiatu Szczecineckiego Powiat Szczecinecki

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na odc. od m. 
Spore przez m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w 
przyszłą drogę S-11 Powiat Szczecinecki

7

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1282Z 
Ostropole - Kiełpino

Powiat Szczecinecki

Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej 
nr 1266Z do przejazdu kolejowego w m. Wielawino – 
rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1

926 92601
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Przebudowa i rozbudowa budynku na zaplecze socjalno-
bytowe dla sportowców i budowa boiska piłkarskiego ze 
sztuczną nawierzchnią, jako Powiatowe Centrum Sportu

Powiat Szczecinecki

Modernizacja dwóch kompleksów sportowych "Moje 
boisko - ORLIK 2012" w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją 
dotychczasowej Sali gimnastycznej przy SOSW w 
Szczecinku

Powiat Szczecinecki

5 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 im. 
KEN w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2089



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2024 r.

III 6 783 239,13

Ogółem: 1 020 400,00

środki JST 20 400,00

inne środki (Polski Ład) 1 000 000,00

Ogółem: 3 525 000,00
środki JST 525 000,00

inne środki (Polski Ład) 3 000 000,00

Ogółem: 629 000,00

dotacja z budżetu 629 000,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 510 206,00
środki JST 10 206,00

inne (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

500 000,00

Ogółem: 510 206,00
środki JST 10 206,00

inne (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

500 000,00

Ogółem: 165 427,13
środki JST 16 542,72

inne (śr. WFOŚiGW) 148 884,41

Ogółem: 200 000,00
środki JST 50 000,00
kredyt 150 000,00
Ogółem: 123 000,00
dotacja WFOŚiGW) 61 500,00
pożyczka WFOŚiGW) 61 500,00

IV 285 867,00

600 60014 Dostawa samochodu ciężarowego dla PZD Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 37 367,00

środki JST 7 473,00

inne środki (ZUS) 29 894,00

Ogółem: 150 000,00

środki JST 150 000,00

Ogółem: 17 500,00
środki JST 17 500,00
Ogółem: 31 000,00
środki JST 31 000,00

V 750 000,00

Ogółem: 420 000,00

inne śr. (PFRON) 330 000,00

kredyt 90 000,00

Ogółem: 165 000,00

środki JST 30 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

Ogółem: 165 000,00

środki JST 30 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

VI 812 172,40

Ogółem: 209 300,00

środki JST 9 300,00

kredyt 200 000,00

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

1 801 80195

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z 
wyposażeniem przy ZS nr 6 oraz adaptacja 
pomieszczeń na Centrum Szkolenia Zawodowego przy 
ZST w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

2 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinku

Powiat Szczecinecki

3 754 75411
Rozbudowa z przebudową istniejących obiektów KP 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku

KP PSP

4 600 60014
Wykonanie przyłącza wodnego do budynku Obwodu 
Drogowego Nr 3 w Białym Borze” 

Powiatowy Zarząd 
Dróg

5 921 92120

Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac 
zabezpieczających i konserwatorskich zdewastowanego 
Pałacu von Kleist w Juchowie

Powiat Szczecinecki

6 921 92120

Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w 
kościele parafialnym parafii pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

7 801 80102

Szkolny Eko-Ogród przy Szkole Podstawowej nr 8 w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana 
Brzechwy w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

8 801 80195
Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku

Zespół Szkół Techn.

9 801 80195
Montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła na 
potrzeby budynku inwentarskiego w Zespole Szkół Nr 6 
im. St. Staszica w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

1
Powiatowy Zarząd 

Dróg

2 852 85202

Dostawa i montaż podnośnika sufitowego Luna dla DPS 
w Bornem Sulinowie 

DPS

3 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

4 926 92601
Dostawa osprzętu do ciągnika

ZSz Nr 6

5 854 85410
Dostawa wyposażenia do kuchni w internacie

ZSz Nr 7

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych:

1 801 80195

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 
autobusu, dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych i na wózku inwalidzkim dla Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

2 852 85202
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 – 
osobowego busa dla Domu Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

3 854 85406
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 – 
osobowego busa dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2089



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2024 r.

Ogółem: 20 000,00

środki JST 20 000,00

Ogółem: 494 398,00

środki JST 98 880,00

inne śr. (PFRON) 395 518,00

Ogółem: 38 474,40

środki JST 38 474,40

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 67 276 194,43

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

2 600 60014
Aktualizacja baz danych ewidencji dróg

PZD

3 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie liderem 
dostępności DPS

4 750 75020
Zakup licencji do ochrony urządzeń komputerowych 
i mobilnych Starostwo powiatowe

5 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Barwice w realizacji zadania : 
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Sulikowo

Starostwo powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2089



Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 O10 O1008 Dotacje dla spółek wodnych 30 000,00

2 630 63003 Organizacja imprez turystyczno - krajoznawczych 7 200,00

3 Działania na rzecz opieki paliatywnej i hospicyjnej 40 000,00

4 Wsparcie psychiczne i fizyczne po chorobie onkologicznej 8 000,00

5
Wspieranie działań zmierzających do ochrony, zachowania i 
rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych

6 000,00

6 Zadania z zakresu inicjatyw oddolnych (tryb małych zleceń) 29 400,00

7
Zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli

12 000,00

8

Dofinansowanie wkładu własnego do projektów 
współfinansowanych ze środków funduszy europejskich i innych 
źródeł, a służące realizacji zadań publicznych, z pominięciem 
środków pozyskanych na ralizację zadania z innego samorządu

10 000,00

9 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 134 379,96

10 852 85295 Przeciwdziałanie zjawiskom ubóstwa 20 000,00

Przedsięwzięcia nieinwestycyjne związane z prowadzeniem 
działań edukacyjnych, konsultacyjnych i informacyjnych 
dotyczących ochrony środowiska, w tym: 

Prowadzenie działań edukacyjnych, konsultacyjnych i 
informacyjnych dotyczących ochrony srodowiska, w tym ochrony 
powietrza, ochrony przed hałasem, ochrony przyrody, gospodarki 
odpadami, gospodarki wodno-ściekowej i odnawialnych źródeł 
energii

4 000,00

Przeciwdziałanie kłusownictwu na obszarach wodnych Powiatu 
szczecineckiego

10 000,00

12 92105 Organizacja powiatowych imprez kulturalnych 16 300,00

13
Organizacja imprez o charakterze sportowo - rekreacyjnym 
sprzyjających uatrakcyjnaniu form spędzania czasu wolnego i 
popularyzacji sportu

20 500,00

14
Wspieranie rozwoju sportu na terenie powiatu - "Organizator 
sportu dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim"

3 400,00

Ogółem: 351 179,96

75075

921

926 92605

Dotacje celowe udzielone w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

750

11 900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2089



Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie 

dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji

2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 431 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 995 165,00

2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w Szczecinku, 
ul. Spółdzielcza 3A/1

58 390,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 936 775,00

80116 Szkoły policealne 572 666,00

2540 Prywatna szkoła Policealna w Szczecinku, ul. Krakowska 1
dotacja dla szkół 
niepublicznych

572 666,00

80120 Licea ogólnokształcące 863 669,00

2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1

82 285,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 213 342,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 568 042,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 112 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 112 320,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A 112 320,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 713 227,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 172 837,00

2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

172 837,00

85410 Internaty i bursy szkolne 166 829,00

2540
Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91

dotacja dla placówki 
niepublicznej

166 829,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 373 561,00

2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś I Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla placówki 
niepublicznej

1 373 561,00

Ogółem 4 257 047,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

dotacja dla szkół 
niepublicznych

Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

dotacja dla szkół 
niepublicznych

dotacja na 
rehabilitację 

dotacja dla placówki 
niepublicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2089



Dotacje celowe udzielone w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania własne powiatu

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60014
Utrzymanie ulic powiatowych  na terenie miasta  Borne 
Sulinowo - dotacja dla Gminy Borne Sulinowo

85 000,00

2 750 75020
Wpłata na rzecz związku powiatów - składki członkowskie

7 331,00

3 750 75075
Wpłata na rzecz związku powiatów - składki członkowskie

16 200,00

4 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna - dotacja dla gminy 
Barwice  na WTZ 

149 760,00

5 900 90001
Działania z zakresu ochrony wód - rewitalizacja jeziora 
Trzesiecko w Szczecinku - dotacja dla Miasta Szczecinek

20 000,00

6
Działania z zakresu kultury realizowane przez SAPiK -
dotacja dla Miasta Szczecinek

250 000,00

7
Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę 
wiejską Szczecinek

50 000,00

8
Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę 
Barwice

50 000,00

9
Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę Biały 
Bór

50 000,00

10
Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę 
Grzmiąca

50 000,00

11
Działania z zakresu kultury realizowane przez gminę Borne 
Sulinowo

50 000,00

12 92116
Działalność Biblioteki Publicznej im. B. Horodyńskiego w 
Szczecinku - realizacja zadań na rzecz powiatu - dotacja 
dla Miasta Szczecinek

35 000,00

Ogółem: 813 291,00

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

921

92105

Załącznik Nr  7 do Uchwały Nr LXXIII/536/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2089


	UCHWAŁA NR LXXIII/536/2024 RADY POWIATU W SZCZECINKU z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	cyf. rz. I w § 3 ust. 1
	tir.  (1) w § 3 ust. 1 cyf. rz. I


	cyf. rz. II
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-08T12:35:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




